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Tag toget til Himmelske Dage
I samarbejde med GoCollective arrangerer Himmelske Dage muligheden
for at tage toget til Silkeborg fra Aarhus (via Skanderborg) og fra Herning
(med forbindelser fra Skjern og Holstebro). GoCollective tilbyder en
dagsbillet for 149 kr., så du kan køre ud og hjem – eller videre – på
samme billet. Hvis du har Himmelske Dage-armbånd, kan billetten
købes med yderligere rabat. Læs meget mere på
www.himmelskedage.dk/tog

Overnat billigt på Himmelske Dage-hostel
Himmelske Dage tilbyder, at du kan overnatte billigt i klasseværelser på
Kornmod Realskole, som er få hundrede meters gang fra, hvor
Himmelske Dage finder sted. For kun 50 kr. pr. nat, kan du have en base
og slappe af, imellem de forskellige events du vil opleve. Book allerede
nu din plads her: www.himmelskedage.dk/overnatning/overnatning-
paa-hostel

Torvet overdækkes med stor skyliner
Det bliver uden tvivl en helt særlig oplevelse at deltage i
åbningsgudstjenesten, afslutningsgudstjenesten, den fantastiske
fællessangsfest og alle de andre events, der foregår på Torvet. For første
gang nogensinde overdækkes Silkeborg Torv med en stor skyliner. Så
uanset vind og vejr kan du stå eller sidde i tørvejr og nyde at være en del
af Himmelske Dage.

Webinar om sognetur
Vi oplever meget stor interesse for at arrangere sogneture til Himmelske
Dage. Den 20. marts kl. 10-11 holder vi et webinar, hvor vi både fortæller
om konceptet og giver mulighed for at stille spørgsmål. Du kan læse
mere og tilmelde dig her: www.himmelskedage.dk/sognetur. Hvis I
allerede har planlagt en tur, vil vi sættes pris på, at I sender en mail til
silkeborg@himmelskedage.dk, hvor I skriver, hvornår I kommer til byen.

Vil du være frivillig?
Himmelske Dage - Kirkernes Folkemøde bliver kun en stor succes med
mange frivillige kræfter på holdet. Derfor håber vi, du vil være med.

Der er mange glæder ved at være frivillig. Én af dem er, at du som tak for
din indsats modtager et armbånd, som giver adgang til alle events på
Himmelske Dage den dag, du er frivillig.

Læs mere på www.himmelskedage.dk/frivillig.
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Sidste chance for Early Bird-pris
Mange har allerede købt armbånd. Vil du også sikre dig et armbånd til
den billigste pris, så skal du slå til inden den 31. marts. Frem til da koster
et dagsarmbånd 120 kr. og et firedagsarmbånd 300 kr. Den 1. april stiger
priserne til henholdsvis 150 kr og 325 kr.

Tag forbi Mediescenen
Til Himmelske Dage - Kirkernes Folkemøde får du mulighed for at
komme helt tæt på, når DR P1, P2 og P4 optager programmerne
Supertanker, Klog på Sprog, Ditlev & Dæmonerne og Hvad ville Jesus have
sagt? samt sender live. Du kan også opleve trosredaktør i DR Christoffer
Emil Bruun forklare DR’s trosprogrammer og svare på spørgsmål og
kritik. Det hele kommer til at foregå på Mediescenen ved Mulighedernes
Marked, så snyd ikke dig selv for at tage et smut der forbi.

Kristeligt Dagblad inviterer til kirkepolitisk topmøde
På kirkepolitisk topmøde diskuteres de varme spørgsmål, der fylder i de
kirkelige samtaler i disse år med politikere og kirkelige ledere. Er
forholdet mellem stat og kirke, som det skal være? Skal andre
trosretninger have en anden status? Velkommen til en spændende
debat, som styres af Kristeligt Dagblads chefredaktør Jeppe Duvå.

Foruden det kirkepolitiske topmøde arrangerer Kristeligt Dagblad også
et event, hvor Sørine Godtfredsen og Kristeligt Dagblads kirke og tro-
redaktør Anders Ellebæk Madsen samtaler om Sørine & Livskraften. 
Og ej at forglemme kan du også opleve eventen Samtale om første
smagsprøver på kommende bibeloversættelse.

Kunsten møder folkemødet
Himmelske Dage - Kirkernes Folkemøde har indgået et samarbejde med
billedkunstner Simon Aaen om udsmykning af Silkeborgs byrum. 

“Vi har budt Simon inden for i den kreative proces, det er at gøre
Kirkernes Folkemøde til en smuk og indtryksfuld helhedsoplevelse. Vi
ønsker at give kunsten en helt central plads. Og vi er derfor meget glade
for Simons kunsteriske bud på, hvordan logoet kan møde kunsten og
invitere til at på opdagelse heri,” lyder det fra Connie Ejskær Braüner,
kreativ projektleder.

Logoet med det kunstneriske udtryk vil blandt andet være synligt i både
butiksvinduer, på gader og alle de lokationer, hvor himmelske events
finder sted.

Under Himmelske Dage udstiller Simon Aaen en række af sine egne
værker i Medborgerhuset, og han står også bag kunstudstillingen
“Mellem - Rummet”, som kan opleves på Den Kreative Skole.
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